

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi
9. Sınıf Temel Muhasebe Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Konu	Kazanımlar ve Açıklamaları	1. Sınav					2. Sınav						
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
Defter ve Belgeler	Ticari Defter ve Belgeler	TTK ve VUK'a göre ticari defter ve belgelerin teminini açıklar.	2	2	3						1			
Defter ve Belgeler	Defter ve Belgelerin Tasdik ve İbraz İşlemleri	TTK ve VUK'a göre ticari defter ve belgeleri tasdik, saklama, ibraz işlemlerini açıklar	2	3	2					1		1		
Defter ve Belgeler	Dosyalama	iş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda dosyalama sistemlerine göre evrak takibini yaparak arşivler.	2	1	1									
Vergi Dairesi ve Belediye İşlemleri	Vergi Dairesi İşlemleri	TTK ve VUK'a göre vergi dairesi ile ilgili işlemleri yapar	2	2	2							1		
Vergi Dairesi ve Belediye İşlemleri	Belediye İşlemleri	Belediye Kanunu'na göre belediye ile ilgili işlemleri yapar.	2	2	2					1				
Çalışma Ve Sosyal Güvenlik	Ticaret Sicili İşlemleri	TTK ve VUK'a göre ticaret sicili ile ilgili işlemleri yapar.										1		
Çalışma Ve Sosyal Güvenlik	Mesleki Kuruluş İşlemleri	Mesleki kuruluşların mevzuatına göre mesleki kuruluş ile ilgili işlemleri yapar.											1	
Çalışma Ve Sosyal Güvenlik	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşlemleri	Çalışma ve sosyal güvenlik ile ilgili mevzuata göre bakanlık işlemlerini yapar. • Çalışma ve sosyal güven								1	1	1		
Sosyal Güvenlik İşlemleri	İşçi Statüsünde Çalışan İşlemleri	Sosyal Güvenlik Kanunu ve bağlı mevzuata göre bir işverene bağlı olarak işçi statüsünde çalışanların işlemlerini yapar.								1	1	1		
Sosyal Güvenlik İşlemleri	Bağımsız Çalışan İşlemleri	Sosyal Güvenlik Kanunu ve bağlı mevzuata göre bağımsız çalışanlar ile ilgili işlemleri yaparak belgeleri düzenler.								1	1			
Sosyal Güvenlik İşlemleri	Devlet Memuru Statüsünde Çalışan İşlemleri	Sosyal Güvenlik Kanunu ve bağlı mevzuata göre devlet memuru statüsünde çalışanlar işlemleri yaparak belgeleri düzenler.									1	1		
Fatura ve Fatura Yerine Geçen Belgeler	Perakende Satış Belgeleri	VUK, TTK, KDV Kanunu ve bağlı mevzuata göre perakende satış belgelerini düzenler.								2	2	2		
Fatura ve Fatura Yerine Geçen Belgeler	Fatura ve İrsaliye	VUK, TTK, KDV Kanunu ve bağlı mevzuata göre fatura ve irsaliye düzenler.								3	2	2		